



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

FOR SOUND s.r.o.

Za Koncem 1587

Lysá nad Labem

28922 Lysá nad Labem

IČ: 25778382

DIČ: CZ25778382

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
85/2017/K I

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav
12.9.2017

O b j e d n á v k a č. 1091/2017

V rámci oslav Národní svatováclavské pouti ve Staré Boleslavi u Vás objednáváme zvukovou techniku k zajištění doprovodného programu dne 29. a 30.9.2017 v areálu letního kina Houštka. Kontaktní osoba: p. Marek Huber, tel. 603 746 273

Cena: 60 500,00 Kč, vč. 21 % DPH

Termín: 29.09.2017

Na fakturu uvádějte číslo objednávky!

Fakturujte na naši adresu.

S pozdravem a poděkováním za spolupráci

vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu

Mgr. Petr K v á č a
místostarosta

Telefon: 326 909 110

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav

IČ: 00240079

Masarykovo nám. č. 1,2

250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav



Rozpočet profesionální zvukové, světelné a video techniky

NSP Houška 2017

Předběžná sestava systémů - bude upraveno s ohledem na konkrétní program

Zvukový systém:

Zvukový systém je sestaven dle předběžného zadání města pomocí EAW SLAM s ohledem na maximálně rovnoměrné rozložení signálu v celém požadovaném prostoru náměstí a respektuje požadavky doposud předpokládaných interpretů.

Systém precizně respektuje požadavky všech zadaných interpretů s ohledem na různé hudební žánry.

Detailní nastavení zvukového systému v realitě k prostoru souborem profesionálních měřících zařízení SIA Smart Live 7 zabezpečí koncertní dojem každému z návštěvníků aniž by se překročila hygienická hranice.

EAW MLAM bude modifikován dle dalších konzultací s ohledem na vývoj programu.

EAW MLAM respektuje světové standardy nejvyšší zvukové kategorie !!!

EAW SLAM - podrobně viz strana IV.

44 520,-

Světelný systém:

Světelný systém tvořený 56ks scénických svítidel s vysokou svítivostí doplněný o 8ks IQ otočných hlav.

dle zadání města Hejnice - podrobně viz strana II.

4 760,-

Ground Support:

NEREŠENO !!!

Videoprojekce:

NEREŠENO !!!

Diesel agregát:

NEREŠENO !!!

LED systém:

NEREŠENO !!!

Dekorace scény:

NEREŠENO !!!

Doprava: 3,5t

720,-

CELKEM K ROZPOČTU

50 000,-

uvedené ceny jsou v czk bez DPH



Rozpočet profesionální světelné techniky

NSP Houštka 2017

Scénická a hladinová svítidla:

BAR _ 4xPAR64	4xPAR 1000W - přední nasvícení jeviště	2	400,-	800,-
LED PAR 64	LED PAR RGBW 36 x 10W	4	100,-	400,-
TRS DIMpack 10A	dimmer 8 x 2,0kW	1	500,-	500,-

IQ svítidla:

FL Spat 250	otočná hlava _ spot	4	400,-	1600,-
-------------	---------------------	---	-------	--------

Dekorační svítidla:

N.A.

Sledovací spoty:

N.A.

Console:

MA lighting	DMX pult	1	500,-	500,-
-------------	----------	---	-------	-------

Celkem za techniku na jeden den	3 800,-
---------------------------------	---------

zákaznická sleva	30%
------------------	-----

Za techniku po slevě na 1.den	2 660,-
-------------------------------	---------

Obsluha DMX 1.den	1	1 700,-	1 700,-
Instalace	1	200,-	200,-
Deinstalace	1	200,-	200,-

CELKEM K ROZPOČTU	4 760,-
--------------------------	----------------

uvedené ceny jsou v czk bez DPH



Rozpočet profesionální zvukové techniky

NSP Houška 2017

Main PA:

EAW KF730	SLAM fullrange, 2250W, triamp.	8	1 500,-	12 000,-
EAW SB1001	TOP subbass 2 x 18" Clamshell	4	1 000,-	4 000,-

Outfill:

N.A.

Frontfill:

N.A.

Monitors:

EAWLA212	stage monitor 12"x2" 500W	6	600,-	3 600,-
-----------------	---------------------------	---	-------	---------

Side fill:

N.A.

Drum fill:

Processors & Amplifiers:

Powersoft X8	touring ampl. 40 000W	1	3 400,-	3 400,-
Powersoft M50	touring ampl. 5 000W	2	700,-	1 400,-

Console FOH.:

D-LIVE S5000	DIGI console	1	3 000,-	3 000,-
DM48	DIGI stage mixrack 48IN x 24OUT	1	3 000,-	3 000,-

Opt:

Mic	Shure, Audix, AKG, Sennheiser, Audiot.	40		
------------	--	----	--	--

Celkem za techniku na jeden den 30 400,-

zákaznická sleva 30%

Za techniku po slevě na 1.den 21 280,-

Za techniku po slevě na 2.den 10 640,-

Obsluha FOH 1. den	1	2 800,-	2 800,-
--------------------	---	---------	---------

Obsluha FOH 2. den	1	2 800,-	2 800,-
--------------------	---	---------	---------

Obsluha Stage 1.den	1	2 000,-	2 000,-
---------------------	---	---------	---------

Obsluha Stage 2.den	1	2 000,-	2 000,-
---------------------	---	---------	---------

Instalace	po upřesnění x dle skutečnosti	3	500,-	1 500,-
-----------	--------------------------------	---	-------	---------

Deinstalace	po upřesnění x dle skutečnosti	3	500,-	1 500,-
-------------	--------------------------------	---	-------	---------

CELKEM K ROZPOČTU 44 520,-

uvedené ceny jsou v czk bez DPH